K
ŘADA
27
Impulsně ovládané spínače
(kroková relé)
10 A
osvětlení
chodeb

.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 27, spínač impulzně ovládaný kompaktní, montáž do krabice nebo na panel, 1Z / 10 A, napájení 230 V AC.
2 7 . 0 . 1 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 0
řada
typ
0 =  do krabice nebo na panel
2 =  do krabice nebo na panel
(omezený ovládací proud)
počet kontaktů
1 = 1Z, 10 A
5 = 2Z, 10 A, viz postup kroků
6 = 2Z, 10 A, viz postup kroků
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
druh napětí
8 = AC (50/60 Hz)
Všeobecné údaje
Další údaje 27.01, 27.21 27.05, 27.06, 27.25, 27.26
Vyzařování tepla do okolí při
jmenovitém proudu a nevybuzené cívce W 0,9 1,8
Utahovací moment Nm 0,8 0,8
Max. průřez přívodů drát lanko drát lanko
mm2 2 x 2,5 1 x 4 / 2 x 2,5 2 x 2,5 1 x 4 / 2 x 2,5
AWG 2 x 14 1 x 12 / 2 x 14 2 x 14 1 x 12 / 2 x 14
Cívka
Typ 27.01, 27.05, 27.06
Jmenovité
napětí
Kód
cívky
Pracovní rozsah
(50 HZ)
Odpor Proud
UN Umin Umax R I (50 Hz)
V V V mA
110 8.110 88 121 1400 42,0
230 8.230 184 253 6500 17,5
Typ 27.21, 27.25, 27.26
Jmenovité
napětí
Kód
cívky
Pracovní rozsah
(50 HZ)
Odpor Rozběhový
proud
Proud
UN Umin Umax R I (50 Hz) I (50 Hz)
V V V mA mA
230 8.230 184 253 1250 100 4
Typ
Počet
kroků
Postup kroků
1 2 3 4
27.01/21 2
27.05/25 4
27.06/26 3
Schéma připojení
Typ 27.01/05/06